

P.č.	Název	Měrná jednotka	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1	Trubice zářivková F36W/840 XT OSRAM	ks	150					
2	Trubice zářivková F18W/840 OSRAM	ks	50					
3	Starter zářivky 65 W OSRAM	ks	150					
4	Tlumivka zářivky 36W	ks	20					
5	Trubice zářivková 2G11 36W/21-840 OSRAM bílá	ks	40					
6	Úsporná žárovka bílá, 23W, E27	ks	40					
7	Vypínač č. 6 obyč. bílý	ks	20					
8	Kabel CYKY 3x1,5 (zel. mod. čer.)	m	50					
9	Izolační páska elek.	ks	10					
10	Zásuvka 230 V 16 A - bílá	ks	10					
11	Svorka pro rychlé upínání na lanko 3 x 2,5	ks	20					
12	Praktik dvojjásuvka 230 V 16 A - průběžná IP 44	ks	5					
13	Jistič 1f - C 12,5 A	ks	5					
14	Jistič 1f - C 16 A	ks	5					
15	Proudový chránič 1f 30mA	ks	1					
16	Stýkač 1f 16 A 230 V úzký	ks	3					
17	Elektronický předřadník L 2x36 W	ks	5					
18	Svítilno stropní zářivkové s el. předřadníkem 2x36W	ks	3					
19	Svítilno průmyslové zář. IP 65 2x36W DICHT-236/PS	ks	15					
20	Plech LV 2x36 W osaz. s pojistkou (kód 12023610101)	ks	4					
21	Drát CU černý průměr 4	m	25					
22	Drát CU zelenožlutý průměr 4	m	25					
23	Drát CU zelenožlutý průměr 6	ks	20					
24	Rozvaděčová přívodní svorkovnice (č. v. 6323-95)	ks	2					
25	Zel.žl. rozvaděčová svorka na lištu 4 mm	ks	45					
26	Fázová rozvaděčová svorka na lištu 4 mm	ks	80					
27	Průt. ohřivač M AC 230V do 2kW, tlak., hor. vývod	ks	2					
28	Pomůcka na vyndávání nožových pojistek (žehlička)	ks	1					
29	Pohonná jednotka pro křídlové brány CAME A 3000 230 V, 150 W, IP 44 (R 00000095)	ks	1					

P.č.	Název	Měrná jednotka	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
30	Šroub TEX šestihranná hlava 4,8x19	ks	150					
31	Šroub TEX šestihranná hlava 6x25	ks	50					
32	Vrut do dřeva 3,5x16	ks	50					
33	Vrut do dřeva 5x70	ks	50					
34	Šroub imbus ocelový M5 (červík do kliky)	ks	20					
35	Šroub imbus ocelový M4 (červík do kliky)	ks	15					
36	Hmoždinka natloukací	ks	150					
37	Klika dveřní AL	pár	20					
38	Zhradní hadice silnostěnná 1/2"	m	20					
39	Zhradní hadice silnostěnná 1"	m	20					
40	WC - napouštěcí ventil boční A15-1/2"	ks	5					
41	Baterie vod. nástěnná umyvad., rozteč 100 páková	ks	2					
42	Bezdotyková baterie stojánková 12 V příp. na trafo	ks	1					
43	Gum. rohož 900x600 mm s výraz. protismyk. povrch.	ks	23					
44	Gumová rohož 900x600 mm s rizikem námrazy	ks	2					
45	Ředidlo - Toulén	l	40					
46	Ředidlo 6001	l	20					
47	Ředidlo 6000	l	20					

Cena celkem bez DPH                    59 994,30  
DPH 21%                                    12 598,80  
**Cena celkem s DPH                    72 593,10**

